[image: image1.png]

ГЛАВЫ  БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10.10.2024 года

	№
	57

	с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление Главы Бабушкинского муниципального округа Вологодской области № 17 от 20.03.2023 года «Об утверждении порядка формирования резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области согласно приложению 3 настоящего распоряжения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его опубликования.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава округа                                                                                      Т.С. Жирохова